
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
31 марта 2023 года                                                                                                             № 166 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» от                

31 января 2022 года № 85 «О бережливом 

управлении в Администрации муници-

пального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской            

Республики» и в деятельности                 

подведомственных учреждений» 

 

 

 

В связи с изменениями структуры Администрации Камбарского района,               

наименованиями должностей сотрудников и кадровыми изменениями, Администрация 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

Внести в постановление Администрации муниципального образования                

от 31 января 2022 года № 85 «О бережливом управлении в Администрации                    

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» и в деятельности подведомственных учреждений» следующие изменения: 

1. Изложить Приложение № 1 в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Управлению организационной работы, архивного дела и контроля Аппарата 

Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район             

Удмуртской Республики», Совета депутатов муниципального образования                      

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» и Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» направить данное постановление для ознакомления ответственным лицам. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -              А.Н. Галанов 
Экз.-2 


